
 
UCHWAŁA NR XXVI/178/17 

RADY GMINY NOWOGRÓDEK POMORSKI 

z dnia 19 września 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/18/11 Rady Gminy Nowogródek Pomorski z dnia 23 lutego 2011 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Nowogródek Pomorski 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 5 ust. 3, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/18/11 Rady Gminy Nowogródek Pomorski z dnia 23 lutego 2011 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Nowogródek Pomorski załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Marian Jaśkowiec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 października 2017 r.

Poz. 4163



                                                                                Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVI/178/17 

                                                                                Rady Gminy Nowogródek Pomorski  

                                                                                z dnia 19 września 2017 r.  

 

 

WYKAZ 

JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

GMINY NOWOGRÓDEK POMORSKI 

 

1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowogródku Pomorskim 

2. Wiejski Ośrodek Kultury w Nowogródku Pomorskim 

3. Zespół Placówek Oświatowych w Karsku, w skład którego wchodzą: 

a) Szkoła Podstawowa im. Hansa Christiana Andersena w Karsku 

b) Gminne Przedszkole w Karsku 

4. Szkoła Podstawowa im. Unii Europejskiej w Nowogródku Pomorskim 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4163


		2017-10-17T07:49:35+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




